
HONDA ENDURANCE 2019 A HONDA SPRINT 2019  

ORGANIZAČNÍ A SPORTOVNÍ ŘÁD 

 

DODATEK 01/2019 

 

6.  Sportovní řád vytrvalostního závodu 

6.8  Střídání jezdců 

Jsou předepsána minimálně tři střídání jezdců. Každý jezdec může nepřetržitě řídit motokáru 

maximálně 60 minut. Maximální doba jízdy kteréhokoliv jezdce na trati je 55% celkové doby 

závodu. Střídání musí probíhat v prostoru boxů mezi váhou a výjezdem na trať. Jezdec, který 

byl vystřídán, případně manažer týmu, je povinen nahlásit jméno střídaného i střídajícího 

jezdce obsluze váhy, která zaznamená čas střídání. Jezdci, který nastupuje do motokáry je 

započítán čas, který stráví motokára v depu s případnou opravou a s tankováním.  

 

Ve Strakách, 13.05.2019 

 

Honda 390 klub v AČR  

Straky 29  

417 71 Zabrušany  

+420 603 875 831  

straky29@centrum.cz 

 


